Propiedad Industrial, a las diez horas, treinta y cuatro minutos del veinticinco de 

julio de dos mil ocho, mediante la cual se consignan defectos por parte de la 

Registradora a quien le correspondió el análisis de la solicitud de la patente de 

invención número diez mil ciento setenta  (10170), denominada 

“TRIAZOLOPIRIDAZINAS COMO MODULADORES DE TIROSINA CINASA” (ver 

folio 6), obedece a una providencia, a un acto de mero trámite, y sobre la que el 

artículo 553 del Código Procesal Civil,- norma de aplicación supletoria de acuerdo 

al artículo 22 de la Ley de Procedimientos de Observancia de los Derechos de